
Zarządzenie Nr 38/12 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 czerwca 2012r. 

 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze Sekretarza Gminy Kwidzyn  

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 3 i § 4 

Zarządzenia Nr 38/09 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 kwietnia 2009r. w sprawie 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kwidzyn, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zarządzam przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Sekretarza Gminy Kwidzyn, w wymiarze pełnego etatu. 

§ 2. 

1. Ogłoszenie o wolnym stanowisku urzędniczym, wymienionym w § 1 oraz         

o naborze na to stanowisko zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.gminakwidzyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn,         

a ponadto informację o ogłoszonym naborze zamieszcza się w prasie: w „Gazecie 

Wyborczej” oraz w „Dzienniku Bałtyckim” w dodatku piątkowym „Kurier Powiatu 

Kwidzyńskiego”. 

2. Treść ogłoszenia o wolnym stanowisku urzędniczym na Sekretarza Gminy oraz 

o naborze na to stanowisko określono w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Kwidzyn 

        Ewa Nowogrodzka 

 

http://www.bip.gminakwidzyn.pl/

